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Ponis C2
27 de Enero de 2019
Ordenes de Salida / Starting list

yd .
A con crondmetro (238.2.1) (A Con Pista / Arena: None None
yd
crondmetro)
CABALLO (DORSAL) JINETE
PADRE/MADRE/ANO/ PROPIETARIO/
oS SEXO/CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais P T P
1 ESPIRIT DE GOIHIERRI 146346 DOMINGUEZ LEON, VS32257 ES
NONE / NONE / 2007 / Aizea
GELDING / APALOUSSA / LUCIA IRIARTE / NONE
PONI
2 COFFE CREAM D 143671 URIARTE DIEZ, 240996 ES
"EPONADS Eunate
TECK DES ASTERIES / CRISTINA LOPEZ
MIKA DE LA MATASSIERE / ALVAREZ / M. FREDERIC
2012 / GELDING / TORDO BOULINGUIEZ
/ CRUZ
3 ROMANTIC POPOV 138324 SISTIAGA MUGICA, VS23376 ES
ONBEKEND / IRENE / 2004 Aitana
/ GELDING / CASTANO / SOFIA VELA IGLESIAS /
CRUZ NONE
4 KIRTAN 109117 HUMADA RIEGO, June VS32368 ES
NONE / NONE / 1999 /
MALE / RUANO / CRUZ CLUB HIPICO LAUKINIZ /
NONE
5 CAPITAN HOOK 83056 MARTINEZ AVALOS, 144161 ES
NONE / NONE / 2005 / Amaia
GELDING / NEGRA / CRUZ NONE / NONE
6 LETIZIA 54704 GUTIERREZ SERRA, 221860 ES
NONE / NONE / 2001 / Ana
FEMALE / CASTANA / NONE C. E. MIRAFLORES /
NONE
7 TITUS VS5919 DAVOZ URUNUELA, 200706 ES
NONE / NONE / /- / NONE Telmo
/ NONE NONE / NONE
8 133516 207452 ES

SECRETARIAS ECUESTRES
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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
os SEXO/CAPA/RAZA

PINTANEGRA
NONE / NONE /2005 /
FEMALE / PIO / CRUZ

9 UTACK DE KERLANO
NEW LOOK POUNE'S /
IMAGE DE BAYSSAC X
DILAN 11/ 2008 / MALE /
CASTANA / SF

10 CALCETINES
NONE / NONE / 2008 /
GELDING / PiO / CRUZ

11 MAGIC MOMENT DE
VALGRANDE
ENOL / TACHETA / 2010 /
FEMALE / NEGRA /
ASTURCON

12 HABANITA
NONE / NONE / 2009 /
FEMALE / ALAZANA /

CRUZADO

13 CHAMPAGNE
NONE / NONE / 2009 /
MALE / CASTANA / CRUZ

14 PETER D'ARA
NONE / NONE // - / NONE
/ NONE

15 DRACO
NONE / NONE // - / NONE
/ NONE

16 RUBIA
NONE / NONE // - / NONE
/ NONE

17 FERRARI 2 MARES
NONE / NONE /2009 /
MALE / BAYO / NONE

18

L.A.C.

133006

116669

113739

131888

133619

VS7620

VS7844

VS7803

110046

40399

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

MOAR MAESTRO,
Gorane
NONE / NONE

PAGARIZABAL RUIZ,
Enara
JESUS RODRIGUEZ
VILLALON / GAEL
LAGRANGE

VICARIO HERNANDO,
Bruno

JOSEBA ELORDUI ARCAS
/ NONE

PONTE GONZALEZ,
Alea
Y.VALGRANDE /
Y.VALGRANDE

RODRIGUEZ BLAS,
Noa
PABLO GUTIERREZ
TALLEDO / NONE

SMITH PASTOR,
Maddi
NONE / NONE

CARRILLO ALDAMA,
Uxue
NONE / NONE

GAUNA IBARROLA,
Eider
NONE / NONE

ARDEO
GALBARRIARTU,
Maialen
NONE / NONE

ARNAIZ DE
SANTAMARINA, Irene
OMAR SANCHEZ PEREZ
/ NONE

L.D.N.

142599

221854

148874

246044

160247

229952

215881

V532197

222204

221412

Xl liga norte de salto - 2019

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES



liga norte de

www.liganortedesalto.com

O O G liganortedesalto

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
os SEXO/CAPA/RAZA

ANTARES
NONE / NONE /2002 /
MALE / BAYO / NONE

19 ESPIRIT DE GOIHIERRI
NONE / NONE /2007 /
GELDING / APALOUSSA /
PONI

20 COFFE CREAM D
"EPONADS
TECK DES ASTERIES /
MIKA DE LA MATASSIERE /
2012 / GELDING / TORDO
/ CRUZ

21 ROMANTIC POPOV
ONBEKEND / IRENE / 2004
/ GELDING / CASTANO /
CRUZ

22 KIRTAN
NONE / NONE / 1999 /
MALE / RUANO / CRUZ

None PICASO
NONE / NONE / 2008 /
MALE / NEGRA / CRUZ

L.A.C.

146346

143671

138324

109117

90205

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

CAQ VILLA, Laura
C.E. MIRAFLORES DE
CORTES / NONE

ALCAIN IGUINIZ,
Lorea
LUCIA IRIARTE / NONE

URIARTE DIEZ, Izaro
CRISTINA LOPEZ
ALVAREZ / M. FREDERIC
BOULINGUIEZ

URIZ CORDOBA,
Nora
SOFIA VELA IGLESIAS /
NONE

ARRIZABALAGA
CEBAS, Jone
CLUB HIPICO LAUKINIZ /
NONE

VAZQUEZ GARCIA,
Olaya
ANA RIESTRA
GUTIERREZ / NONE

L.D.N.

200708

240995

VS23937

VS32343

193821
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